

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน ๑ รายการ

ชื่ออะไหล่เครื่องบิน CASA-100,-200,-300,-400 จำนวน ๒๐ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๙๑๖,๗๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๗ มิ.ย. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๖,๙๑๖,๗๐๐.๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด

สืบจากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้

- (๑) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด
- (๒) บริษัท เอ.ไอ.ซี.อี. เอนเตอร์ไพรส์ (ไทย) จำกัด
- (๓) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายนิรันดร์ กฤติวาณิชย์ ผู้อำนวยการกลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน

รายการอะไหล่เครื่องบิน CASA-100,-200,-300,-400 จำนวน 20 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	212-11150-4	FAIRING	1	183,000	183,000	
2	212-21000-03-3	GLASS-LH	1	418,000	418,000	
3	212-21000-03-4	GLASS-RH	1	418,000	418,000	
4	212-21000-296-1 (C212-3-2-0)	GLASS	1	636,000	636,000	
5	212-23414-1	HALF-HINGE, RAMP	4	234,000	936,000	
6	212-42001-08-1	POSITIONING	2	79,000	158,000	
7	4071-2, (019513-000)	BATTERY	3	454,400	1,363,200	
8	212-56200-76-1	CABLE	3	2,000	6,000	
9	8G693-1	SWITCH	2	244,000	488,000	
10	B13-941-22-05-1A	CLOCK	1	243,500	243,500	
11	CAN44046-4	WASHER (WING)	50	64	3,200	
12	CAN44046-5	WASHER (WING)	50	630	31,500	
13	CAN44046-6	WASHER (WING)	50	800	40,000	
14	GN342M0D01	TANK, UNIT	2	77,000	154,000	
15	GN343	TANK, UNIT	2	77,000	154,000	
16	LN29711-3-6	LATCH	20	1,165	23,300	
17	LN9438AM4X16	SCREW	500	230	115,000	
18	LN9438AM5X15	SCREW	500	240	120,000	
19	LN9438AM5X28	SCREW	200	230	46,000	
20	PH1100-1INV	TUBE.PITOT	4	345,000	1,380,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					6,916,700	

*(Handwritten mark)*